[image: image1.emf]
Тульская область
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
       от  16.09.2019  № 307-р
Об утверждении Плана проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства в отношении физических лиц  на территории муниципального образования Арсеньевский район
на 2020 год

В соответствии со ст. 72  Земельного кодекса РФ, Федеральным законом  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Собрания представителей муниципального образования  Арсеньевский район   от 27.02.2014 №6/29 «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Арсеньевский район», административным регламентом по исполнению  муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального  образования Арсеньевский  район» от 28.02.2014г.  № 102, на основании  Устава муниципального образования Арсеньевский район:

  1. Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения земельного  законодательства в отношении физических лиц на территории  муниципального образования Арсеньевский район на 2020 год (приложение).

    2. Сектору по организации закупок и информатизации (Леденев С.А.)  разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район.

    3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Арсеньевский район

М.Н. Трифанов
Исполнитель: муниципальный инспектор

                        отдела имущественных и земельных

                отношений                                                                   Е.О.Лобанова

Согласовано:

Поликуткина В.И.

Коновалова Н.А.